[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 556/2019

Ementa: Realizar manutenção da Rua João Piera Agostinho, Chácaras São Bento.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista que a falta de manutenção, agravado pelas freqüentes chuvas tem colaborado para intensificar os danos na via em questão, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizada a manutenção na Rua João Piera Agostinho no Bairro Chácaras São Bento.

Valinhos, 08 de março de  2019.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas
[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/53309040_254754325469184_2788295508752334848_n.jpg?_nc_cat=109&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=af5a7d92b23ae14dc3423175f5dd2787&oe=5D28DEE0]
[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/53825945_451783612028957_6699004424515223552_n.jpg?_nc_cat=110&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=09d8fe7421a71a86b9641764592bb1c2&oe=5D12ACA0] [image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/54268116_305585346771278_3905073377504657408_n.jpg?_nc_cat=109&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=c38739e35b3cb8f7e224b33faffb0afa&oe=5D23ED5A]
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg